BrașovH, 1 (13) Iunie 1885.
In ajunulu întrunirei sinodului gr. or. în

Sibiiu, care se va ocupă de afacerea importantă
a împărțirei ajutorului de stată la preoțime, cre-
demti a aduce ună serviciu causei acesteia a bi
sericei, publicându în fruntea fdiei ndstre unu
articulu, ce ne vine dela unu fiiu credincioșii
și învăpăiată apărătorii ală instituțiuniloră bise
ricei gr.